檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：邱羽文
聯絡電話：07-7172930　分機：7607
電子郵件：b0234@mail.nknu.edu.tw

國立高雄師範大學 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年10月13日
發文字號：高師大工教字第1141009261號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 114 學 年 資 訊 科 技 競 賽 經 驗 與 實 務 分 享 研 習
(A095L0000Q_1141009261_doc1_Attach1.pdf)

主旨：114學年度國民中小學南區縣市科技教育推動輔導中心計

畫辦理『114學年度資訊科技競賽分享講座』，敬請貴單

位協助轉知訊息，鼓勵師長報名參加活動，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年7月3日臺教國署國字

第1140053830號函辦理。

二、旨揭研習資訊如下：

(一)第一場：114學年度資訊科技競賽分享講座-資訊競賽題

目說明。

１、日期：114年10月23日(星期四)，10:00-11:30。
２、報名：全國教師在職進修網，課程代碼5288714。
３、Google Meet會議代碼：zfa-ekoc-zuk。

(二)第二場：114學年度資訊科技競賽分享講座-參賽經驗分

享。

１、日期：114年10月30日(星期四)，09:00-10:30。
２、報名：全國教師在職進修網，課程代碼5287186。
３、Google Meet會議代碼：qdd-yptw-ivh。

(三)對象：對資訊競賽有興趣之教師。

三、檢附實施計畫乙份。

第 2 頁　共 2 頁

四、惠予出席人員公（差）假及課務排代出席。

正本：高雄市政府教育局、臺南市政府教育局、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育
處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處

副本：國立臺灣師範大學科技應用與人力資源發展學系 林佩樺專任助理(含附件)、高
雄市立中山國民中學、臺南市立新興國民中學、臺東縣立初鹿國民中學、嘉義
市立北興國民中學、屏東縣立明正國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、澎湖縣
立馬公國民中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立阿蓮國民中學、高雄市立
前峰國民中學、高雄市立陽明國民中學、高雄市立路竹高級中學、臺南市立復
興國民中學、臺南市立南新國民中學、臺東縣立新生國民中學、臺東縣立長濱
國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義縣立竹崎高級中學、屏東縣立南州國
民中學、臺南市立佳里國民中學、嘉義市立玉山國民中學、屏東縣立潮州國民
中學、高雄市立楠梓國民中學、高雄市立鳳山國民中學、臺南市立和順國民中
學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立新化國民中學
、嘉義縣立永慶高級中學、高雄市立大樹國民中學、嘉義縣立東石國民中學、
屏東縣立車城國民中學